
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie: określenia kryteriów branych pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli działających na terenie gminy Lwówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4, w związku z art. 20zf ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych działających na terenie gminy Lwówek oraz ich wartość wyrażoną w punktach: 

Kryterium 
Punkt

y 

1. Dziecko w roku szkolnym, na który odbywa się rekrutacja, podlega obowiązkowi rocznego 

przygotowania przedszkolnego 

10 

pkt. 

2. Oboje rodzice (prawni opiekunowie) uczą się, studiują, pracują, wykonują rolniczą lub prowadzą 

zarejestrowaną działalność gospodarczą - dotyczy to również rodzica (prawnego opiekuna) uczącego 

się, studiującego, pracującego, wykonującego rolniczą lub prowadzącego zarejestrowaną działalność 

gospodarczą, samotnie wychowującego dziecko. 

10 

pkt. 

3. Oboje rodziców (prawnych opiekunów) dla celów rozliczenia podatku dochodowego wskazuje jako 

miejsce zamieszkania teren gminy Lwówek - dotyczy to również rodzica (prawnego opiekuna) 

samotnie wychowującego dziecko. 

8 pkt. 

4. Rodzeństwo dziecka uczęszcza w danym roku szkolnym, na który odbywa się rekrutacja, do tego 

samego przedszkola. 
6 pkt. 

5. Dziecko wcześniej uczęszczało do żłobka. 4 pkt. 

6. Dziecko pochodzi z rodziny z udokumentowaną trudną sytuacją rodzinną lub materialną, co 

skutkuje korzystaniem z pomocy społecznej lub świadczeń rodzinnych. 
2 pkt. 

§ 2. Wymaganymi dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów o których mowa 

w § 1 są: 

1) dla kryterium nr 2 - oświadczenie o pobieraniu nauki lub studiowaniu w trybie dziennym, oświadczenie 

o zatrudnieniu, wykonywaniu rolniczej lub prowadzeniu zarejestrowanej działalności gospodarczej; 

2) dla kryterium nr 3 - oświadczenie o wskazaniu gminy Lwówek, jako miejsca zamieszkania dla celów 

rozliczenia podatku dochodowego; 

3) dla kryterium nr 6 - oświadczenie o korzystaniu rodziny z pomocy społecznej lub świadczeń rodzinnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 1563



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1563


		2015-03-16T14:11:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




